SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỔ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /KH-PH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

KẾ HOẠCH

Tiếp tục xây dựng môi trường Xanh – Sạch – Đẹp

Năm học: 2024-2025

Căn cứ tình hình thực tế nhà trường còn một vài điểm chưa phủ xanh nhằm đạt tiêu

chí Xanh – Sạch – Đẹp, nay Ban LĐ-CSVC nhà trường xây dựng Kế hoạch tiếp tục xây

dựng môi trường Xanh – Sạch – Đẹp trong năm học 2024-2025 như sau :

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU:

- Tạo môi trường xanh sạch đẹp cho nhà trường;

- Giáo dục ý thức thẩm mỹ và ý thức yêu thiên nhiên, bảo vệ thiên nhiên;

- Xây dựng ý thức, thói quen, kỹ năng quý trọng cây xanh, biết chăm sóc cây xanh

góp phần tạo môi trường học tập trong lành;

II. NỘI DUNG:

1. Phủ xanh bồn cây khu vực nhà xe học sinh;

2. Phủ xanh bồn cây khu vực sân bóng chuyền;

3. Tiếp tục phát triển Vườn Sinh học thành Vườn cây thuốc nam;

III. THỜI GIAN:  từ 06/09/2024 đến 30/09/2024

IV. DỰ TRÙ KINH PHÍ:

Theo dự trù kinh phí đính kèm

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

Thầy Nguyễn văn Sáu cung cấp vật tư trồng cây kiểng theo yêu cầu nhà trường;

GVCN tổ chức học sinh đóng góp cây kiểng (theo yêu cầu);

Trên đây là Kế hoạch tiếp tục xây dựng môi trường Xanh – Sạch – Đẹp trong năm

học 2024-2025. Đề nghị các tổ, phòng, ban, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện

kế hoạch trên./.

  NGƯỜI XÂY DỰNG KẾ HOẠCH
  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  Võ Nhựt Thành

		2024-09-06T10:09:13+0700

		2024-09-06T16:48:43+0700

		2024-09-06T16:48:43+0700

		2024-09-06T16:48:43+0700

		2024-09-06T16:48:43+0700